Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

311Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCI

ld:0CC54865D0E4BB97 ld:01AB1CA2E494BB9F

■ -J
EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2022

CONTRATANTE: PREFEITIJRA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ-PI
CONTRATANTE: PREFEITIJRA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: ANTÔNIO HENRIQUE R. DA SILVA CPF: 069.846.933-06
CONTRATADA: MARIA MARCELINA DE SOUSA CPF: 047.704.503-03 ('

OBJETO: O CONTRATADO TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE MOTORISTA DESIGNADO PARA A PREFEITIJRA 7c1PAL DE LAGOA DO
PIAUI - PI- LOCAL DE TRABALHO - CRIANÇA FELIZ

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE VISITADORA DESIGNADA PARA A PREFEITURA (CIPAL DE LAGOA DO
PIAUI - PI- LOCAL DE TRABALHO - CRIANÇA FELIZ

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS DO PROGRAMA FEDERAL - CRIANÇA
FELIZ FONTE DE RECURSOS: RECURSOS DO PROGRAMA FEDERAL - CRIANÇA

FELIZ

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.212,00 (HUM MIL DUZENTOS E DOZE REAIS)
VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ l.212,00 (HUM MIL DUZENTOS E DOZE REAIS)

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2022 /

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022 (

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2022

WATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022 (

1
ld:0471A7939FA8BB9D ld:0B6202ED73SABBA0

-~J
EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2022 EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 038/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUN!CIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI

CONTRATADA: JULLYANA AYRES CARDOSO SOAREES ~ : 041.379.5 13-65
CONTRATADA: FABIANA PEREIRA OUTRA VELOSO CPF: 008.682.093-17

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
OBJETO: ACONTRATADATRABALHARÁPARAACONTRATANTENAFUNÇÃO
DE VISITADORA DESIGNADA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO

DE VISITADORA DESIGNADA PARA A PREFEITURA rICIPAL DE LAGOA DO
PIAUI - PI- LOCAL DE TRABALHO - CRIANÇA FELIZ .

PIAUI - PI- LOCAL DE TRABALHO - CRIANÇA FELIZ
/

(
FONTE DE RECURSOS: RECURSOS DO PROGRAMA FEDERAL - CRIANÇA

FO TE DE RECURSOS: RECURSOS DO PROGRAMA FEDERAL - CRIANÇA FELIZ

FELIZ /

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.212,00 (HUM MIL DUZENTOS E DOZE REAIS ✓
VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.212,00 (HUM MIL DUZENTOS E DOZE REAIS)

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2022

2022

~ TA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022 /

)

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022 I

\
....